

# Sushi Danmark ApS

Funch Thomsens Gade 10, st.tv., 8200 Aarhus N

CVR-nr. 37 22 60 33

## Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 29/5 2019

---

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Ledespåtegning	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Regnskabspraksis	4 - 5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsrapporten	8

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Sushi Danmark ApS  
c/o Kristian Kristiansen  
Funch Thomsens Gade 10, st.tv.  
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 37 22 60 33  
Hjemsteds-  
kommune: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Kristian Steensgaard Kristiansen

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af værdibeviser for restauranter online samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK 3.479 blev som forventet.

Selskabet forventes likvideret i 2019.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>-2.500</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>0</b>	<b>-2.500</b>
Finansielle indtægter	1	6.500	0
Finansielle omkostninger		-3.021	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>3.479</b>	<b>-2.500</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>3.479</b>	<b>-2.500</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		3.479	-2.500
<b>Disponeret i alt</b>		<b>3.479</b>	<b>-2.500</b>



## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2018	2017
Tilgodehavender		0	0
Likvide beholdninger		0	3.809
Omsætningsaktiver		0	3.809
<b>Aktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>3.809</b>

### Passiver

Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-50.000	-53.479
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Egenkapital</b>	2	<b>0</b>	<b>-3.479</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	5.000
Anden gæld		0	2.288
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>7.288</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>7.288</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>3.809</b>

## Noter til årsrapporten

		<u>2018</u>	<u>2017</u>	
<b>1 Finansielle indtægter</b>				
Gældseftergivelse fra tilknyttet virksomhed		<u>6.500</u>	<u>0</u>	
<b>2 Egenkapital</b>				
	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	50.000	-53.479	0	-3.479
Årets resultat		3.479		3.479
<b>Egenkapital 31. december</b>	<u>50.000</u>	<u>-50.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.  
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Kristian Steensgaard Kristiansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-360239524684

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-05-29 14:15:56Z

NEM ID 

## Kristian Steensgaard Kristiansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-360239524684

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-05-29 14:18:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 67FYF-UC18J-OCG33-QCMZF-406PQ-IM3YL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>